О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.01.2016 № 63-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019  № 318-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области,  постановляю:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению от 29.01.2016 № 63-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования  Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области», изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – руководителя аппарата В.М.Немича.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городского округа                                                   А.А.Кузьмин

	Верно

Ведущий специалист организационного отдела                        Е.В.Телушкина

	Е.В.Телушкина

Разослано: прокуратура района – 1 экз., организационный отдел – 1 экз., ОМВД – 1, ПЧ-6 – 1, Отделение УФСБ – 1, в дело – 1 экз.

	Приложение
к постановлению администрации   муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области

от 12.02.2019  № 318-п

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей

	Немич

Валентин Михайлович
	-
	председатель комиссии, заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа – руководитель аппарата;

	Подковыров Николай Николаевич
	-
	заместитель председателя комиссии, начальник организационного отдела администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Члены комиссии:

	Жармагамбетов
Тимур
Галимжанович

	-
	начальник отдела уголовного розыска ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу (по согласованию);

	Павелко

Василий

Васильевич
	-
	начальник ПЦО №1 Соль-Илецкого ОВО-ФФГКУ УВО ВНГ России по Оренбургской области  (по согласованию).

	Полосухин

Сергей

Владимирович
	-
	начальник отдела по делам ГО, ПБ и ЧС администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Юртаев

Александр Николаевич
	-
	начальник пожарно-спасательной части №6 по охране города Соль-Илецка ГУ «9-ОФПС по Оренбургской области» (по согласованию);

	Юсупов

Руслан

Талгатович
	-
	сотрудник отделения УФСБ России по Оренбургской области в городе Соль-Илецке (по согласованию).